
CdS: Roma ocenia plan pozyskania Williana

News - ASRoma.pl

(Corriere dello Sport - G. D'Ubaldo) Petrachi ocenia rynek wolnych graczy.

Pedro jest coraz bliżej. Zainteresowanie Romy napastnikiem Chelsea

pochodzi z dawnych czasów: Petrachi próbował w styczniu, ale

menadżerzy The Blues woleli nie pozbywać się Hiszpana. Kontrakt Pedro

wygasa na koniec czerwca i wydaje się kierować do opuszczenia

angielskiego klubu po pięciu latach w Londynie. 

Petrachi rozpoczął już kontakty z agentami napastnika i wyspecjalizowani w

tematyce transferowej dziennikarze z Anglii biorą neimal za pewnik powodzenie

transakcji. Byłemu graczowi Barcelony, który ma 32 lata, zaoferowano umowę 3 mln

euro netto za sezon na dwa lata plus trzeci rok. Roma ma nadzieję, że przekona w

ten sposób Hiszpana, który ma oferty z USA i Al Sadd Xaviego, byłego kolegi i

przyjaciela Pedro z czasów Barcelony. Fonseca jest przekonany, że może zagrać

dwa sezony na wysokim poziomie, jest graczem gotowym, który może dodać do

drużyny jakość i doświadczenie. Pedro wygrał bardzo dużo w swojej karierze: wśród

tytułów ma trzy Ligi Mistrzów zdobyte z Barceloną, Ligę Europy wygraną w zeszłym

sezonie z Chelsea oraz mistrzostwa Europy i świata wygrane z Hiszpanią. 

Petrachiemu zaoferowany został również Willian, któremu także wygasa umowa z

Chelsea. Brazylijczyk, który nie spotkał się z Fonsecą w Szachtarze, pracowałby z

chęcią z Portugalczykiem, o którym wypowiadają się dobrze inni brazylijscy gracze,

którzy grali z nim na Ukrainie. Jest problem zarobków, które są wysokie. W

poprzednim tygodniu został zaoferowany Romie poprzez kilku pośredników. Żądania

zarobkowe wydają się być nie do prześcignięcia, około 5 mln euro za sezon, ale

Brazylijczyk, który skończy w sierpniu 32 lata może negocjować, gdyż uważa Romę

za preferowany klub, aby trafić do Włoch. Giallorossi nie mogą dojść absolutnie do 5

mln euro (kwota, którą zarabia jedynie Dzeko), ale Petrachi monitoruje również

Brazylijczyka. 

Wśród graczy bez kontaktów żywe pozostaje zainteresowanie Bonaventurą (Roma

ma przewagę nad Torino i Fiorentiną), z kolei w przypadku Goetze, który w ostatnich

dniach zmienił agenta, niepokój budzą wciąż zarobki i mało błyskotliwe ostatnie

sezony. Niemiec opuści Borussię Dortmund i został też zaoferowany Romie.

Zaoferowany został też Shon Weissman, izraelski środkowy napastnik Wolfsbergera

(rywal Romy w Lidze Europy), który zdobył w tym sezonie w lidze austriackiej 22

gole w 21 meczach. Ma 24 lata, przystępny koszt i może być alternatywą dla Dzeko.
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